
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Чиканская средняя общеобразовательная школа 

666417, Иркутская область, Жигаловский район, с. Чикан, ул. Школьная 1, тел. 89397944823 

e-mail: chikschule @ mail.ru 

 

П Р И К А З № 9 9 - О Д  

от 01.09.2023 г. 

 

О создании Единой комиссии по проверке  

знаний требований охраны труда 

 

Во исполнение требований ст. 225 Федерального закона «Трудовой Кодекс Российской 

Федерации» от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О 

порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения проверки знаний требований охраны труда работников, аттестации 

руководителей и специалистов, а также проверки знаний требований охраны труда, назначить 

Единую комиссию в составе: 

Председатель комиссии: директор школы Л.Л. Аксаментова 

Заместитель директора по ВР – О.В. Верхотурова 

Члены комиссии: 

Должность  – заместитель дректора по безопасности А.И. Карабельникова 

Должность – учитель ОБЖ Ж.В. Погодаева 

2. Председателю и членам комиссии: 

2.1. Проводить проверку знаний в объеме тем, содержащихся в Программах обучения, а 

также экзаменационных вопросов и в соответствии с Положением о порядке обучения 

требованиям охраны труда и проверки знаний требований охраны труда Чиканской средней 

школы. 

2.2. Результаты проверки знаний вносить в реестр Минтруда, а после получения 

регистрационного номера оформлять протоколом (Приложение№1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   Л.Л. Аксаментова 
 (подпись)  (инициал имени, фамилия) 

 
 
С приказом №____ от «___» _________ 20__ г.  работники ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника 

Дата 

ознакомления 

Личная подпись 

работника 



    

    

 

 

Приложение № 1 

к Приказу № 99-ОД от 01.09.2023 г. 

ПРОТОКОЛ № ____ 

заседания Единой комиссии по проверке знаний 

требований охраны труда 

 

__________________ 
                        дата 

В соответствии с приказом директора  Чиканской средней школы 

№ ________ от _________ г. 

Комиссия в составе: 

Председатель комиссии: 

Заместитель директора по ВР – ______________________ 

Члены комиссии: 

Должность  – __________________ 

Должность – _____________________ 

провела внеплановую проверку знаний требований охраны труда работников по  

_________________________________ в объеме ______часов, а также с учетом требований: 

 и установила: 

 

Ф.И.О. 
Должность 

(профессия) 

Структурное 

подразделение 

Результат 

проверки 

знаний 

(уд/неуд) 

Регистрацион

ный номер 

записи о 

прохождении 

проверки 

знания 

требований 

охраны труда 

в Реестре 

Подпись 

2 3 4 5 6 7 

   
  

 

 

Председатель комиссии  

 

________________ /______________________/     

                               

  

Члены комиссии:   

____________________ /____________________/ 

 

____________________ /___________________/ 

 



            


		2024-06-24T09:40:18+0800
	Аксаментова Людмила Леонтьевна




